是否同意公开：是
                                         办理结果：A

议字〔2020〕13号

对秦皇岛市第十四届人民代表大会

第五次会议第30号建议的答复

郎海伦代表：

您提出的“关于秦皇岛公交车704路早晚上下班高峰期增加车辆班次的建议”收悉，现答复如下：

公交公司在日常管理中根据线路客流情况及时做出计划调整，结合704线路客流高峰期增加配车调整为10至15分钟间隔。但因道路拥堵，且公交优先政策尚未完全落实，704路运行经常出现晚点情况，造成该线路正常运营间隔无法保障。下一步，我局将积极协调公安交管部门，落实公交车优先通行政策，切实保障沿途居民出行需求。

2020年7月31日
签发领导：张乃贞

联系人及电话：王健 3292024
抄送：市人大常委会代表人事工作委员会，市政府办公室。